

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN EJE DE GOBERNABILIDAD E INSTITUCIONALIDAD **LUNES 18 DE ENERO DE 2016**

POR DISPOSICIÓN DEL SEÑOR MARCO PONCE, PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN, CONVOCO A USTEDES A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN EN MENCIÓN, QUE SE LLEVARÁ A CABO EL LUNES 18 DE ENERO DEL 2016, A LAS 11H30, EN LA SALA DE SESIONES DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO, CON EL FIN DE TRATAR EL SIGUIENTE ORDEN DEL DÍA:

Conocimiento y análisis del proyecto de Ordenanza Metropolitana que deroga a la Ordenanza Metropolitana No. 179, de creación del Fondo de Inversión Social "Ouito Solidario".

LA PRESENTE CONVOCATORIA ESTÁ DIRIGIDA A:

CONCEJALES MIEMBROS:

SR. MARCO PONCE

SRA. IVONE VON LIPPKE

MSC. SOLEDAD BENÍTEZ

ABG. EDUARDO DEL POZO

SR. JORGE ALBÁN

FUNCIONARIOS CONVOCADOS:

ECO. MIGUEL DÁVILA CASTILLO ADMINISTRADOR GENERAL

DR. GIANNI FRIXONE PROCURADOR METROPOLITANO (E)

DR. JAIME DE VEINTIMILLA **ASESOR DE ALCALDÍA**

Atentamente,

Abs María Elisa Holmes Roldós

SECRETARIA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO

Irene LP/ 07.12.2015



CONCEJAL MUNICIPIO DEL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO

CONVOCATORIA A SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN

LUNES 18 DE ENERO 2016

HORA: 11H30

1. Conocimiento y Análisis del "Proyecto de Ordenanza Metropolitana que deroga la Ordenanza Metropolitana N°. 179, de creación del Fondo de Inversión Social "Quito Solidario".

Atentamente,

mν



LISTA DE FUNCIONARIOS CONVOCADOS A LA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE PRESUPUESTO, FINANZAS Y TRIBUTACIÓN

DOCTOR EDUARDO DEL POZO CONCEJAL METROPOLITANO

SEÑORA IVONNE VON LIPPKE CONCEJALA METROPOLITANA

DOCTORA SOLEDAD BENÍTEZ
CONCEJALA METROPOLITANA

INGENIERO JORGE ALBAN
CONCEJAL METROPOLITANO

DOCTOR GIANNI FRIXONE ENRÍQUEZ PROCURADOR METROPOLITANO DMQ (E)

ECONOMISTA MIGUEL DÁVILA CASTILLO ADMINISTRADOR GENERAL DMQ

DOCTOR JAIME DE VEINTIMILLA ASESOR DE ALCALDÍA